
liiny M asłow ice  Zarządzenie Nr 46/2013
Wójta Gminy Masłowice

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego d/s 
opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 200lr. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) w związku z art. 17 ust.l pkt. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U z 2013 r. poz. 182) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy do opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych, zwanym dalej " Zespołem" w składzie reprezentowanym przez 
poszczególne komórki Gminy oraz instytucje zewnętrzne w obszarze zainteresowań, których 
znajduje się przeciwdziałanie lokalnym kwestiom społecznym:

1) Zofia Jadowska - Sekretarz Gminy - koordynator zespołu
2) Krystyna Drzewowska - kierownik GOPS - członek
3) Roman Janiec - dyrektor GZSG- członek
4) Teresa Dąbrowska - kierownik GBP - członek
5) Barbara Hupa - pracownik socjalny GOPS -  członek
6) Dorota Sambor - pracownik gminy - członek
7) Edyta Majchrowska- kierownik USC - członek
8) Stanisław Ziółkowski - członek GKRPA
9) Andrzej Bienias- dzielnicowy- członek
10) Anna Pełka -  nauczyciel -członek
11) Marta Gargula -  pracownik socjalny -  członek
12) Małgorzata Szymańska -  pielęgniarka -  członek

§ 2. Do zadań zespołu należy:

1) szczegółowa analiza celów, problemów, potrzeb i oczekiwań społeczności Gminy 
Masłowice w odniesieniu do zapisów programów społecznych i strategii
2) wypracowanie pozycji określonych zapisów Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych
3) wsparcie Gminy w przygotowaniu badań monitoringowy ch oraz opracowanie i 
analiza tych materiałów
4) udział w opracowaniu i opiniowaniu planu działania, harmonogramu realizacji 
określonych zadań, a także programów roboczych
5) sformułowanie i wybór celów strategicznych
6) diagnoza sytuacji społecznej w Gminie
7) przedłożenie projektu uchwały Strategii
8) promocja Strategii w środowisku lokalnym



§ 3.1. Zespół zostaje powołany na okres opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych.

2. Zespół spotyka się zgodnie z ustalonymi terminami przez koordynatora zespołu.
3. Uczestnictwo w zespole jest nieodpłatne.

§ 4. Koordynator Zespołu stosownie do zaistniałej sytuacji może doraźnie zaprosić do składu 
zespołu inne osoby.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Masłowicach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


